
Abo Wind Oy suunnittelee enintään 42 tuulivoimalan suuruisen tuulivoimapuiston rakentamista Kannon-
kosken Vuorijärvien alueelle. Hankealue sijaitsee noin 14 km Kannonkosken kuntakeskuksesta kaakkoon, ja 
kattaa noin 5 400 hehtaarin alan, joka rajautuu Saarijärven, Äänekosken ja Viitasaaren kaupunkeihin. Hank-
keen ympäristövaikutusten arvioinnin (YVA) ja kaavoituksen konsulttina toimii FCG Oy. Kyseessä on yhteis-
menettely, jolloin hankkeen ympäristövaikutusten arviointi toteutetaan kaavamenettelyn yhteydessä sa-
manaikaisesti. 

YVA-menettelyssä on tarkasteltu kahta tuulivoimapuiston toteutusvaihtoehtoa VE1 (47 voimalaa) ja VE2 
(42 voimalaa) sekä kolmea sähkönsiirron reittivaihtoehtoa (SVEA, SVEB ja SVEC). Kaavoitukseen on valittu 
pienempi voimalamäärä (VE2) ympäristövaikutusten arvioinnissa esiin tulleiden vaikutusten minimoi-
miseksi. Hankkeen YVA-selostus ja kaavaluonnos ovat nähtävillä 5.6.-31.7.2023. 

Hankkeesta järjestetään yleisötilaisuus keskiviikkona 14.6. Kannonkosken koululla (Opintie 2) klo 17.00–
19.00. Tapahtumassa on kahvitarjoilu. Yleisötilaisuuteen on mahdollista osallistua myös etäyhteyden väli-
tyksellä (osallistumislinkki alla). 

Linkki etäyhteyteen: Vuorijärvien yleisötilaisuus 

YLEISÖTILAISUUDEN OHJELMA: 

16.30 Ovet avataan yleisölle  

17.00 Tilaisuus alkaa 

• Tilaisuuden avaus ja osallistumisohjeet 
• Järjestäjien lyhyet esittäytymiset  
• Hanketoimijan yleisesittely  
• YVA:n merkitys ja yhteismenettelyn kuvaus  
• YVA-selostuksen esittely 
• Hankkeen kaavoitus ja kaavaluonnoksen esittely 
• Keskustelua ja kysymyksiä  
• Tilaisuuden päättäminen 

 
LISÄTIETOJA ANTAVAT:  
 
YHTEISMENETTELYSTÄ VASTAAVA: 
Kannonkosken kunta (aluearkkitehtipalvelut)  
Kaavoitusjohtaja Ulla-Maija Humppi, p. 044 459 8405, ulla-maija.humppi@saarijarvi.fi 
Kaavasuunnittelija Sari Peura, p. 044 459 8210, sari.peura@saarijarvi.fi 

 
YVA-MENETTELYN YHTEYSVIRANOMAINEN:  
Keski-Suomen ELY-keskus, Ympäristö ja luonnonvarat -vastuualue  
Limnologi Arja Koistinen, p. 029 502 4760, arja.koistinen@ely-keskus.fi  

 
KAAVA- JA YVAKONSULTTI:  
FCG Finnish Consulting Group Oy 
Kaavan laatija Timo Leskinen, p. 040 508 9680, timo.leskinen@fcg.fi 
YVA-projektipäällikkö Essi Kuisma, p. 040 559 5183, essi.kuisma@fcg.fi  
 
HANKEVASTAAVA: 
Abo Wind Oy, Karoliina Oksanen, p. 050 305 2122, karoliina.oksanen@abo-wind.fi  

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_MWQ4ZGNjMGMtZGE0Yi00NjA1LThjYWUtNmM0Yzk4MWVjMThm%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22ceefa623-8205-48a1-bc33-0a621cb37131%22%2c%22Oid%22%3a%22fea67bf0-9439-4f41-964e-126da5d352ff%22%7d

